
AD-ES Serisi Teknik Detaylar

RobotCell Teknik Özellikleri

*CE Normuna göre, robotlu kullanım haricinde büküm hızı en fazla 10 mm/sn olmalıdır.
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Birim

Makine Tipleri

AD-ES 1240

AD-ES 2040

Hava Gücü 5 - 7 bar

380 - 480 V

1.5 Kw

12 Kg

1250 mm

1950 mm

2150 mm

1100 kg

Gerilim

Enerji Beslenmesi

Robot Maksimum Kaldırma Ağırlığı

R - Cell Uzunluk

R - Cell Genişlik

R - Cell Yükseklik

R - Cell Ağırlık
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